
Renault TRAFIC PASSENGER
Ценовник за возило
01.12.2020

PASSENGER  должина на возило L1 - 5 m

Верзија со дизел мотор
Модел:

TRP
kW (KS)

CO2

(g/km)**
Цена (еур) Цена (ден)

Confort dCi 120 PGPE2 112SN6 88 (120) 149-152 27.590 € 1.710.580 ден.

Confort Energy dCi 145 PGPE2 112 L6 107 (146) 150 - 153 28.290 € 1.753.980 ден.

Confort Energy dCi 145 EDC PGPE2 111 LA 107 (146) 161 - 165 31.640 € 1.961.680 ден.

Dynamique dCi 120 PGPE2P112SN6 88 (120) 149-152 29.590 € 1.834.580 ден.

Dynamique Energy dCi 145 PGPE2P112 L6 107 (146) 150 - 153 30.990 € 1.921.380 ден.

Dynamique Energy dCi 145 EDC PGPE2P111 LA 107 (146) 161 - 165 33.690 € 2.088.780 ден.

Dynamique Energy dCi 170 EDC PGPE2P111 MA 125 (170) 161 - 165 34.790 € 2.156.980 ден.

SpaceClass Energy 145 dCi PGPE4 111 L6 107 (146) 157 - 161 37.490 € 2.324.380 ден.

SpaceClass Energy 145 dCi EDC PGPE4 111 LA 107 (146) 166 40.890 € 2.535.180 ден.

SpaceClass Energy 170 dCi EDC PGPE4 111 MA 125 (170) 166 41.590 € 2.578.580 ден.

GRAND PASSENGER   должина на возило L2 - 5,4 m

Верзија со дизел мотор
Модел:

TRP
kW (KS)

CO2

(g/km)**
Цена (еур) Цена (ден)

Grand Confort dCi 120 PGPE2 212SN6 88 (120) 149-152 28.490 € 1.766.380 ден.

Grand Confort Energy dCi 145 PGPE2 212 L6 107 (146) 150 - 153 29.190 € 1.809.780 ден.

Grand Confort Energy dCi 145 EDC PGPE2 212 LA 107 (146) 161 - 165 32.440 € 2.011.280 ден.

Grand Dynamique dCi 120 PGPE2P212SN6 88 (120) 149-152 31.390 € 1.946.180 ден.

Grand Dynamique Energy dCi 145 PGPE2P212 L6 107 (146) 150 - 153 31.990 € 1.983.380 ден.

Grand Dynamique Energy dCi 145 EDC PGPE2P212 LA 107 (146) 161 - 165 35.290 € 2.187.980 ден.

Grand Dynamique Energy dCi 170 EDC PGPE2P212 MA 125 (170) 161 - 165 35.990 € 2.231.380 ден.

Grand SpaceClass Energy dCi 145 PGPE4 211 L6 107 (146) 157 - 161 38.590 € 2.392.580 ден.

Grand SpaceClass Energy dCi 145 EDC PGPE4 211 LA 107 (146) 166 41.990 € 2.603.380 ден.

Grand SpaceClass Energy dCi 170 EDC PGPE4 211 MA 125 (170) 166 42.790 € 2.652.980 ден.

**NEDC-BT,  податоците за емисија на CO2 се променливи, зависно од порачаните опции 

* Техичките податоци се во фаза на хомологација

За детални информации обратете се кај овластениот Renault концесионер. 

Цените и описот на опремата се информативни. Аутомотив Груп го задржува правото на измена.

Ценовникот важи до моментот на објавување на нов ценовник. Аутомотив Груп го задржува правото на измена на информациите 



Renault TRAFIC PASSENGER
Сериска опрема
Сериска опрема  CONFORT   број на седишта: 8+1

Сигурност Удобност 

ABS - Систем против блокирање на тркала Клима уред напред

ESP - динамичка контрола на возилото Тонирани стакла

HSA - систем за помош при качување на нагорнини (Hill Start Assist) Електрични стакла напред - импулсен на возачка страна

Trailor swing assist - систем за помош при нестабилност на приколка Електрично прилагодливи и греени ретровизори со 

Extended Grip сензор за температура

Клуч со три копчиња - можност за самостојно отворање на задната врата  Возачко седиште прилагодливо по должина, потпирач, висина  и 

Возачко и совозачко воздушно перниче во лумбален дел

Трето стоп светло Потпирач за рака на возачко седиште

Безбедносни ремени напред и позади во три точки Клупа за двајца совозачи 

Ограничувач на сила на затегнување на безбедносните ремени напред Место за предмети под совозачко седиште

По висина прилагодливи предни безбедносни ремени Полица за товарен простор (едноделна L1 и

    (освен на средното седиште позади)    дводелна L2верзија)

Потпирачи за глава напред и позади прилагодливи по висина Централно заклучување со далечинско управување

2 ISOFIX држачи за детски седишта позади на страничните две седишта Држачи за чаши на инструмент табла

Индикатор за контрола на притисок во гуми Застаклена десна лизгачка врата

Еелктронска блокада на моторот Странични стакла во втор ред со можност за отворање

Full LED предни светла со LED дневни светла C форма Варијабилен серво управувач прилагодлив по висина и длабочина

Индикатор за промена на брзина 

Додатоци

Надворешен изглед Гумен тепих во товарен простор 

Браници , странични лајсни, ретровизори и Застаклена двокрилна врата со отворање 180

рабови на задни светла во црна боја Греено задно стакло

Челични тркала 16" Бришач на задно стакло

Украсни покривачи на тркалата Резервоар 80 л

Патен компјутер

Комуникација Селективна каталитичка редукција (SCR)

Радио MP3 со AUX, USB и Bluetooth, големина 1 DIN, Странични пластични облоги до половина на товарен простор 

со команди на управувач Резервно тркало со стандардна димензија

Сериска опрема DYNAMIQUE    број на седишта  8+1

Дополнително на опрема CONFORT

Сигурност Удобност

Светла за магла напред Регулатор и ограничувач на брзина 

Помош при паркирање назад Клима уред напред и назад

Автоматски бришачи со сензори за дожд Затемнети задни стакла 

Потпирачи за рака напред и назад

Надвоешен изглед Управувач и рачка на менувач обложени со кожа 

Предни браници во боја на каросерија

Рабови на задни светла во боја на каросерија 

Заштита на основата на лизгачката врата во боја на каросерија Додатоци 

Ретровизори во боја на каросерија Застаклена врата назад со подигнување нагоре 

Хромирани лајсни на предна маска 

Црна пластика околу знакот на брендот 

Алуминиумски тркала 17"

Сериска опрема SPACECLASS   број на седишта 7+1

Дополнително на опрема  Dynamique

Удобност Додатоци 

Автоматски клима уред напред и мануелен клима уред назад Картица "слободни раце"

Дополнително греење со управување назад 

Обложени столбови до таванот 

12V и 220V приклучок во  2.ред Надвоешен изглед

2 USB приклучоци во 2. ред SpaceClass пакет за боја на каросерија 

Клупа со две седишта и едно посебно седиште во 2. и 3.ред Надворешен пакет Style во металик боја со сјајно црни додатоци 

Самостојно совозачко седиште Металик боја 

Дополнително затемнети стакла во 2. и 3. ред



Renault TRAFIC PASSENGER
Ценовник на опции

Confort Dynamique SpaceClass Цена(ден)

СИГУРНОСТ 

Пакет ВИДЛИВОСТ                                                Светла за магла напред 

Бришачи со сензор за дожд
PKLE05 350 € S S 21.700 ден              

Пакет СЕНЗОРИ ЗА ПАРКИРАЊЕ

Темпомат 

Сензори за паркирање позади 

PKCLS1 450 € S S 27.900 ден              

Пакет СИГУРНОСТ 

Против-провалување централно заклучување 

Заштитен капак на резервното тркало 

PKCMM3 400 € 400 € 400 € 24.800 ден              

Сензори за паркирање напред и позади + камера за возење назад (екран на 

MediaNav/R-Link/внатрешен ретовизор) (14)
RDAR04 500 € 500 € 500 € 31.000 ден              

Сензори за паркирање позади + камера за возење назад (екран на MediaNav/R-

Link/внатрешен ретовизор) 
RDAR03 - 400 € 400 € 24.800 ден              

Воздушни завеси и воздушни перничиња на страните напред (8) ZZSP 450 € 450 € 450 € 27.900 ден              

Подготовка за аларм PREALA 250 € 250 € 250 € 15.500 ден              

Мрежа за багажен дел MREZA 400 € 400 € 400 € 24.800 ден              

УДОБНОСТ 

Кожни седишта ( возачко, совозачко седишта и 2. и 3. ред) (10) CUIR01 - - 2.100 € 130.200 ден           

Кожни седишта за пакет Escapade (10, 13) CUI - - 0 € -  ден                     

Клупа за два совозачи напред  (12) BQFIXR S S 150 € 9.300 ден                

Управувач обложен со кожа (1) VLCUIR 150 € S S 9.300 ден                

Рачен клима уред напред и позади CA02 1.100 € S - 68.200 ден              

Дополнително греење со управување позади DODGRI 650 € 650 € S 40.300 ден              

Renault картица Слободни раце KART3 - 500 € S 31.000 ден              

Потпирачи за рака во задните два реда седишта ACCAR 400 € S S 24.800 ден              

Греени предни седишта (2, 6) GRISJE 400 € 400 € 400 € 24.800 ден              

Регулатор и ограничувач на брзина RB 350 € S S 21.700 ден              

Пакет за пушачи PEPEL 50 € 50 € 50 € 3.100 ден                

КОМУНИКАЦИЈА

МУЛТИМЕДИСКИ СИСТЕМ R-LINK EVOLUTION + DAB (1)

7" екран на допир на инструмент таблата 

Навигација Carminat TomTom

Картографија на Европа 

Радио MP3, USB, Bluetooth, DAB

Интернет поврзаност 

Можност за поврзување со Android Auto

PKSP35 1.500 € 1.500 € 1.500 € 93.000 ден              

МУЛТИМЕДИСКИ СИСТЕМ MEDIA NAV EVOLUTION + DAB 2020

7"екран на допир на инструмент табла  

Навигација Carminat TomTom

Радио MP3, USB, Bluetooth, DAB

Картографија на источна Европа 

Можност за поврзување со Android Auto и Apple CarPlay

PKCL10 1.000 € 1.000 € 1.000 € 62.000 ден              

Држач за паметен телефон GSM 150 € 150 € 150 € 9.300 ден                

Држач за таблет (3) TABPDB 150 € 150 € 150 € 9.300 ден                

Без радио SRADIO 0 € 0 € - -  ден                     



Renault TRAFIC PASSENGER
Ценовник на опции

Confort Dynamique SpaceClass Цена(ден)

НАДВОРЕШЕН ИЗГЛЕД 

Пакет  Luxe (4)

Пакет во боја на каросерија 

Алуминиумски тркала  17"

Затемнети стакла

PKCMM2 950 € - - 58.900 ден              

Полн пакет во боја на каросерија (4)

Предни браници во боја на каросерија 

Рабови на задни светла во боја на каросерија 

Заштита на основа на лизгачки врати во боја на каросерија  

Ретровизори во боја на каросерија 

Хромирани лајсни на предна маска 

ODB5 400 € S - 24.800 ден              

Делумно пакет во боја на каросерија  

Рабови на задни светла во боја на каросерија 

Заштита на основа на лизгачки врати во боја на каросерија 

ODB4 400 € - - 24.800 ден              

Пакет Signature  (10,11,13)

- 2 ротирачки седишта во 2. ред 

- Кожни седишта  (доплата)

- Прилагодлива масичка

PKSIGN - - 1.700 € 105.400 ден           

Пакет Escapade 

- 2 ротирачки седишта во 2. ред

- Клупа со три седишта во  3.ред преклопливи во кревет 

- Прилагодлива масичка

- Светло за читање

PKESCA - - 2.700 € 167.400 ден           

Тапацир JAVA DRAP03 250 € S S 15.500 ден              

Алуминиумски тркала 43 cm (17") Diamond RDIF01 - - 250 € 15.500 ден              

Големи украсни покривачи на тркалата ENJO02 S 100 € 100 € 6.200 ден                

Челични тркала  41 cm (16") (9, 15) RTOL16 S 0 € 0 € -  ден                     

Метална боја QPA$MV 1.000 € 1.000 € S 62.000 ден              

Без ознака на задниот дел од возилото SSIDCO - - 0€ -  ден                     

Затемнети стакла ZATAST 350 € S - 21.700 ден              

ДОДАТОЦИ 

Појак акумулатор 800A BATREF 250 € 250 € 250 € 15.500 ден              

Дополнителен клуч DKLJUC 150 € 150 € 150 € 9.300 ден                

Волуметриски аларм ALAR01 - - 800 € 49.600 ден              

Конекторза пристап до параметрите на возилото KUTIJA - - 250 € 15.500 ден              

Кука за влечење KUKA 650 € 650 € 650 € 40.300 ден              

Самостојно совозачко седиште SUPOD 10 € 10 € S 620 ден                    

Лева лизгачка врата со можност за отворање на стакло LKVRO 800 € 800 € 800 € 49.600 ден              

Застаклена врата позади која се отвора со подигнување нагоре OSTAK 10 € S S 620 ден                    

Застаклена двокрилна врата со отворање 180° PARV18 S 400 € - 24.800 ден              

Продолжена гаранција 5г или 100000км 582 € 582 € 582 € 36.084 ден              

(1) Задолжително во комбинација со темпомат 

(2) Задолжително во комбинација со Воздушни завеси и воздушни перничиња на страните напред 

(3) Задолжително во комбинација со радио 1 DIN

(4) Задолжително во комбинација со предни светла за магла  

(5) Не е достапно во комбинација со навигација или 2 DIN радио  

(6) Задолжително во комбинација со самостојно совозачко седиште 

(7) Не е достапно во комбинација со пакет сензори за паркирање 

(8) Во комбинација со совозачка клупа за двајца доаѓаат само на совозачката страна (до прозор ) 

(9) Задолжително со  ENJO02

(10) Задолжително со  ZZSP

(11) Не е достапно во комбинација со BQFIXR & RTOL16

(12) Не е достапно во комбинација со опција CUIR01

(13) Задолжително во комбинација со  CUIR01

(14) Задолжително во комбинација со пакет ВИДЛИВОСТ 

(15) Задолжително во комбинација со пакет escapade.



Renault TRAFIC PASSENGER
Дизајн

Confort Dynamique SpaceClass

ХАРМОНИЈА ВНАТРЕШНОСТ 

Внатрешност темна карбон HARM03 S S S

ТАПАЦИР 

Тапацир KOMPO DRAP11 S - -

Тапацир JAVA DRAP03 O S S

Кожен тапацир CUIR01 - - O

БОЈА НА КАРОСЕРИЈА 

НЕМЕТАЛИК БОЈА 

ЛЕДЕНО БЕЛА (369) 369 O O -

ЦРВЕНА МАГМА  (NNS) NNS O O -

СИВА УРБАН (KPW) KPW O O O

МЕТАЛИК БОЈА

ЦРНА MIDNIGHT (D68) D68 O O O

СИНА ПАНОРАМА (J43) J43 O O O

БАКАРНО КАФЕНА (CNH) CNH O O O

СИВА CASSIOPEE (KNG) KNG O O O

СИВА ПЛАТИНА (D69) D69 O O O

БЕЖ (HNK) HNK O O O

СИВА COMETE (KNA) KNA - - O

S = Серија       O = Oпција     - = не е достапно



Renault TRAFIC PASSENGER
Технички карактеристики во фаза на хомологација
ТИП НА МОТОР

КОМЕРЦИЈАЛНО ИМЕ

Еколошка норма за заштита на околината

Гориво 

МОТОР

Волумен (cm3) 

Број цилиндри / број вентили

Размер на компресија 

Најголема сила kW (KS) при брзина на вртење (1/min)

Најголем вртежен момент (Nm)

   при вртежи во мин 

Вид на вбризгување

Турбо полнач 

ESM+S&S

Запчест ремен / ланче 

Катализатор/Филтер на тврди честички 

МЕНУВАЧ

Вид на менувач/Број на степени 

Брзина при 1000 вртежи во минута ( со рефернтни гуми 205/65R16 )

1. брзина

2. брзина

3. брзина

4. брзина

5. брзина

6. брзина

ПОТРОШУВАЧКА И ЕМИСИЈА NEDC-BT

Норма CEE  n°93/116  во l/100km

градска

надвор од град 

комбинирана 

CO² (g/km) комбинирана (Best Case - Worst Case)

ПОТРОШУВАЧКА И ЕМИСИЈА WLTP

комбинирана 

CO² (g/km) комбинирана

ТРКАЛА И ГУМИ 

Големина на тркала (зависно од опрема)

Стандардна димензија на гуми 

УПРАВУВАЧ

Серво управувач 

Круг на вртење помеѓу два тротоари (L1/L2)

Големина на преден стабилизатор (mm)

Големина на заден стабилизатор (mm)

КОЧНИЦИ

A.B.S.

Серво сопирачки: единечни (S) - Ø (")

Напред: ладен диск (DV) Ø (mm)

Позади : стандарден диск (DP) Ø (mm) 

КАПАЦИТЕТ НА ГОРИВО 

Зафатнина на резервоар  (l) 

Зафатнина на резервоар за AdBlue (l) 

ПЕРФОРМАНСИ 

Најголема брзина (km/h)

МАСА(1)

Комерцијална носивост  (kg) 1000 1200 1000 1200

За тип на мотор

За тип на каросерија Passenger
Grand 

passenger
SpaceClass

Grand

SpaceClass
Passenger

Grand 

passenger
SpaceClass

Grand

SpaceClass
Passenger

Grand 

passenger
SpaceClass

Grand

SpaceClass

Број на седишта (предна врата/ заедно)

Тежина (kg)

Празен, подготвен за возење (мин опции) 1180-2083 1976-2189 2089-2191 2222-2324 1905-2108 2001-2214 2114-2216 2264-2344 1905-2108 2001-2214 2114-2216 2264-2344

Празен, подготвен за возење (напред) 1155-1217 1208-1279 1198-1215 1284-1302 1180-1242 1233-1304 1223-1240 1314-1337 1180-1242 1233-1304 1223-1240 1314-1337

Празен, подготвен за возење (позади) 725-866 768-910 891-976 938-1022 725-866 768-910 891-679 950-1007 725-866 768-910 891-976 950-1007

Најголема вкупна маса (M.M.A.C.) 2990 3070 2940 3070 3010 3070 2970 3070 3010 3070 2970 3070

Максимална вкупна тежина 4990 5070 4940 5070 4700 4700 4700 4700 4700 4700 4700 4700

Најголема маса со приколка со кочници 2000 2000 2000 2000 1690 1630 1650 1630 1690 1630 1650 1630

Најголема маса на приколка со кочници 750 750 750 750 750 750 750 750 750 750 750 750

Максимална тежина на кровот 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200

(1) Дополнителната опрема и верзијата на возилото влијаат на масата и носивоста на возилото 

* Технички податоци се во процес на хомологација

200 200

750 750

2000 2000

4980 5070

2980 3070

725-866 768-910

1149-1211 1202-1273

1874-2077 1970-2183

3/9 3/9 3/9 3/93/9 3/9 3/9 3/9

Passenger Grand passenger

dCi 120 dCi 145 dCi 145 EDC dCi 170 EDC

1200 1000 10001200

176 179165 176

80

24,7

* *DP: Ø 280x12  -   една ролна Ø 41 DP: Ø 280x12  -   една ролна Ø 41

* *DV: Ø 296x28  -  една ролна Ø 60 DV: Ø 296x28  -   една ролна Ø 60

* *S 11" S 11"

Сериски СерискиСериски Сериски

Сериски *Сериски Сериски

Ø 41,2 *#REF! Ø 41,2

Ø 22 *#REF! Ø 22

11,84 / 13,17 *#REF! 11,84 / 13,17

215/65 215/60 215/65 215/60215/65 215/60 215/65 215/60

R16 R17 R16 R17R16 R17 R16 R17

182-204 182-204178-200 179-203

6,922-7,759 7,608-8,2526,772- 7,609 6,825-7,722

157 - 161 161 - 165 166* 161 - 165 166*149 - 152 150 - 153

5,8 6,4 6,2 6,3* 6,2 6,3*5,8

5,8*5,6 5,7 6,1 5,9 5,9* 5,8

7 7,1*6 6 5,9 6,9 7*

Comfort & Dyn. SpaceClass Comfort & Dyn. SpaceClass Dynamique SpaceClass

54,60 51,44 51,44

43,07

54,60

43,51 43,51 43,07

33,72 33,72 32,88 32,88

23,23 20,95 20,95

12,88

23,23

14,24 14,24 12,88

7,17 7,17 7,25 7,25

Рачен / 6Рачен / 6

Сериско/Сериско Сериско/Сериско Сериско/Сериско Сериско/Сериско

Ланче Ланче Ланче

da

Ланче

ДА

ДА ДА ДА

* *15,4 : 1 15,4 : 1

4/16 4/164/16 4/16

* *Збирен вод Збирен вод

350 / 1 500 380 /1500320 / 1500 350 / 1 500

107 (146 KM)  / 3500 125 (170 KM) / 350088 (120KM)  / 3705 107 (146 KM)  / 3500

Euro 6 Dtemp Euro 6 DtempEuro 6 Dtemp Euro 6 Dtemp

dCi 145 EDC dCi 170 EDCdCi 120 dCi 145

1997 19971997 1997

Дизел ДизелДизел Дизел



Renault TRAFIC Passenger


